
Bartoszyce, 2016-10-17 
 
 
 

INFORMACJA O TREŚCI ZŁOŻONYCH OFERT 
 
 
dot.: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego. Numer sprawy: 271.35.2016. Nazwa 
zadania: Budowa uzbrojenia osiedla 650 - lecia w Bartoszycach 
 
Na mocy art. 86 ust. 5 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo zamówień publicznych  
(t. j. Dz. U. z 2015 r. poz. 2164 z p. zm.) Urząd Miasta Bartoszyce informuje, co następuje:  
 
Kwota, jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia wynosi:  
1 600 000,00 zł  
 
W terminie do dnia 2016-10-14 złożono następujące oferty: 
 

L.p Naza I adres wykonawcy Cena 
netto/brutto 

Termin 
realizacji 

Okres 
gwarancji 

Termin 
platności 

1 Konsorcjum Firm:  
Przedsiębiorstwo instalacyjne 
“PRIM” SA 19-300 Ełk, ul. Suwalska 
84 
Elmo SA 08-110 siedlce ul. 
Akacjowa 1 

1237295,00 
 
1521872,85 

 
31.05.2016 

 
96 m-cy 

 
14 dni 

2 Przedsiębiorstwo Budownictwa 
Ogolnego “Karwowski – Lipa” sj.  
19-500 Gołdap, ul. Polna 2a 

1180000,00 
 
1451400,00 zł 

 
30.04.2016 

 
120 m-cy 

 
14 dni 

3 Iławskie Przedsiębiorstwo 
Installacyjno-Budowlane sp z oo 14-
200 Ilawa, ul. Usługowa 8 

1239186,15 
 
1524198,96 zl 

 
30.06.2016 

 
60 m-cy 

 
30 dni 

4 Przedsiębiorstwo Inżynieryjno-
Budowlane Sanbud sp z oo 10-420 
Olsztyn, ul. Stalowa 4 

1290286,23 
 
1587052,06 zł 

 
15.05.2016 

 
120 m-cy 

 
30 dni 

5 Przedsiębiorstwo Zaopatrzenia 
Rolnictwa w wodę “Wodrol-Olsztyn” 
11-001 Dywity, ul. Spółdzielcza 23 

1138417,03 
 
1400252,95 

 
7 m-cy 

 
60 m-cy 

 
21 dni 

6 Przedsiębiorstwo Transportowo-
Sprzętowe Budownictwa “Pyzak” 
Anna Pyzak 11-100 lidzbark 
Warmiński, ul. Dąbrowskiego 11 

2013709.08 
 
2476862,17 zł 

 
16.06.2016 

 
120 m-cy 

 
30 dni 

  
 
 
Wykonawca w terminie 3 dni od dnia zamieszczenia na stronie internetowej niniejszej informacji 
przekazuje Zamawiającemu "Oświadczenie o przynależności lub braku przynależności do tej 
samej grupy kapitałowej". Wraz ze złożeniem oświadczenia, wykonawca może przedstawić 
dowody, że powiązania z innym wykonawcą nie prowadzą do zakłócenia konkurencji  
w postępowaniu o udzielenie zamówienia. 
 

____________________ 
Janusz Kowalski 

 


